
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASL TO4 - S.C. PROGRAMMAZIONE STRATEGICA E SVILUPPO RISORSE

     
 Numero di Proposta:  1284 del 23/11/2021    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 1116      DEL 24/11/2021

OGGETTO:  PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE DEL PERSONALE DEL
COMPARTO (FASCE ECONOMICHE) - TRIENNIO 2019-2021 - ATTRIBUZIONE DELLA
FASCIA PER L`ANNO 2021. 



OGGETTO:  PROGRESSIONE  ECONOMICA  ORIZZONTALE  DEL PERSONALE  DEL COMPARTO (FASCE
ECONOMICHE) - TRIENNIO 2019-2021 - ATTRIBUZIONE DELLA FASCIA PER L`ANNO 2021. 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Stefano SCARPETTA

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021)

 Visto l’Accordo sulla “Progressione economica orizzontale del personale del comparto”, sotto
scritto il 07/10/2019 e date seguenti tra il Direttore Generale e la R.S.U. e le Organizzazioni 
Sindacali  del  Comparto,  positivamente  esaminato  dal  Collegio  Sindacale  nella  seduta  del 
18/10/2019 e approvato con deliberazione n. 1158, del 22/10/2019, con il quale è stata discipli
nata l’attribuzione delle fasce retributive al Personale del Comparto, da attuarsi secondo i criteri 
e con le modalità contenuti nel Regolamento allegato all’Accordo stesso;

 Vista la deliberazione n. 1459, del 20/12/2019, con la quale sono state approvate le Graduatorie 
Definitive per l’attribuzione della  Progressione economica orizzontale,  valide per il  triennio 
2019-2021, distinte per i dipendenti di Categoria A, B, Bs e C e per i dipendenti di Categoria D 
e Ds, redatte ai sensi del citato Regolamento, allegato all’Accordo del 07/10/2019, con indica
zione:
a) dei  candidati  ammessi  e  di  quelli  esclusi  dalle  Selezioni,  sulla  base  dei  Verbali  di 

ammissione  candidati  del  Direttore  Amministrativo  e  del  Direttore  della  S.C. 
Amministrazione  del  Personale in  data  12/11/2019,  agli  atti  della  S.C. Programmazione 
Strategica e Sviluppo Risorse - Settore Sviluppo Risorse;

b) dei dipendenti ai quali attribuire la progressione economica orizzontale a decorrere dal 1° 
Gennaio 2019 - sulla base delle risorse a ciò destinate e del numero massimo di beneficiari  
ai  quali  poteva  essere  conferita  la  fascia  -  in  relazione  all’ordine  di  collocazione  nella 
graduatoria e fatto salvo che fossero in costanza di rapporto di lavoro alla data di adozione 
della  delibera  n.  1158/2019,  secondo  quanto  previsto  dall’art.  3  del  Regolamento  del 
07/10/2019;

 Vista la deliberazione n. 1357, del 21/12/2020, con la quale è stata attribuita al personale la fa
scia economica per l’anno 2020, sulla base di quanto previsto dal Regolamento del 07/10/2019, 
e nell’ambito delle risorse a ciò destinate dalla contrattazione integrativa, di cui all’Accordo su 
“Destinazione delle risorse per la Progressione Economica Orizzontale del Personale del Com
parto - Anno 2020”, sottoscritto il 05/11/2020 e date seguenti, positivamente esaminato dal Col
legio  Sindacale  nella  seduta  del  15/12/2020  e  approvato  con  deliberazione  n.  1355,  del 
21/12/2020;

 Richiamato l’art. 3, del Regolamento 07/10/2019, il quale disciplina i criteri per il riconosci
mento della progressione economica orizzontale e, in particolare, individua nel 50% la percen
tuale massima di dipendenti cui è possibile attribuire la fascia - sulla base della Circolare MEF 
n. 15, del 16/05/2019 - da calcolare, nel secondo e nel terzo anno di validità delle graduatorie, al 
netto di coloro ai quali è stata attribuita la fascia negli anni precedenti, fermo restando che tale 
percentuale potrà essere oggetto di eventuale modifica in relazione a successive, diverse dispo
sizioni emanate in materia;

 Richiamato, altresì, il successivo articolo 4, del Regolamento in parola, il quale disciplina le 
modalità di riparto tra le due graduatorie delle risorse annualmente destinate dalla contrattazio
ne integrativa all’attribuzione delle fasce - nell’ambito del fondo art. 81 “Fondo Premialità e 



Fasce”, del C.C.N.L. 21/05/2018 - da effettuarsi operando una proporzione tra le risorse neces
sarie per assegnare una fascia a tutti dipendenti collocati nella graduatoria, rispetto alle risorse 
necessarie per attribuire una fascia a tutti i dipendenti collocati in entrambe le graduatorie, con 
la precisazione che nel secondo e nel terzo anno di validità delle graduatorie le risorse necessa
rie per attribuire una fascia sia a tutti i dipendenti collocati nella graduatoria, sia a tutti i dipen
denti collocati nelle due graduatorie, devono essere calcolate al netto dei dipendenti che hanno 
già beneficiato di una fascia negli anni precedenti;

 Visto l’Accordo su “Destinazione risorse per la Progressioni Economica Orizzontale del Perso
nale del Comparto – Anno 2021”, sottoscritto il 28/10/20221 e date seguenti tra il Direttore Ge
nerale e la R.S.U. e le OO.SS. del Personale del Comparto, positivamente esaminato dal Colle
gio Sindacale nella seduta del 22/11/2021 e recepito con deliberazione n. 1115, del 24/11/2021, 
con il  quale  per  l’attribuzione  delle  fasce  economiche  2021 viene  destinato  l’importo  di  € 
253.000,00, disponibile sul fondo art. 81, “Fondo Premialità e Fasce”, del C.C.N.L. 19/05/2018;

 Rilevato che nulla è innovato rispetto a quanto previsto dalla citata Circolare MEF n. 15, del 
16/05/2019, in merito alla “quota limitata di personale”, di cui all’art. 23, comma 2, del D.Lgs 
n. 150/2009, tanto per cui la fascia per il corrente anno potrà essere attribuita, nell’ambito delle 
risorse a ciò destinate, ad un numero massimo di dipendenti non superiore al 50% dei beneficia
ri, calcolati al netto dei dipendenti cui è stata attribuita la fascia nel 2019 e nel 2020, come pre
visto dal richiamato art. 4, terzo capoverso;

– Dato atto  che,  sulla  base  di  quanto  prevede il  menzionato  Regolamento,  si  è  proceduto  al 
riparto, tra le due graduatorie, della somma di € 253.000,00, nei termini appresso indicati:
▪ Risorse necessarie ad attribuire una fascia a tutti i dipendenti collocati nelle 2 graduatorie  

Categorie A, B, Bs e C €  133.873,49
Categorie D e Ds €  366.664,03
Totale €  500.537,52

▪ Percentuale di incidenza del costo di ogni Graduatoria sul costo totale  
Categorie A, B, Bs e C   26,75 %
Categorie D e Ds   73,25%
Totale 100,00%

▪ Quota massima attribuita ad ogni Graduatoria  
Categorie A, B, Bs e C € 253.000,00 x 26,75%  = €    67.677,50
Categorie D e Ds € 253.000,00 x 73,25%  = €  185.322,50
Totale €  253.000,00

– Richiamato  l’art.  1,  “Principi  generali”,  del  più vote citato  Regolamento  sulla  progressione 
economica  orizzontale,  il  quale  prevede  che  i  passaggi  da  una  fascia  retributiva  a  quella 
immediatamente successiva avvengano con decorrenza non anteriore al 1° gennaio dell’anno in 
cui si concludono le procedure per l’assegnazione delle fasce, mediante l’adozione di apposito 
provvedimento deliberativo;

– Viste, pertanto, le Graduatorie elaborate in merito all’attribuzione della Progressione economica 
orizzontale del Personale del Comparto per l’anno 2021, riferite, distintamente, al personale di 
Categoria A, B, Bs e C ed al personale di Categoria D e Ds, allegate al presente provvedimento 
per formarne parte integrante e sostanziale, nelle quali sono indicati:



▪ i candidati ancora inclusi nelle graduatorie, al netto dei dipendenti che hanno usufruito della 
fascia nel 2019 e nel 2020 e di quelli non più in servizio alla data di adozione della presente 
deliberazione;

▪ i dipendenti ai quali sarà attribuita la progressione economica orizzontale a decorrere dal 1° 
Gennaio 2021, in relazione all’ordine in cui sono collocati nella graduatoria, sulla base delle 
risorse attribuite e del numero massimo di beneficiari come sopra indicati, fatto salvo che 
siano in costanza di rapporto di lavoro alla data di adozione della presente delibera, secondo 
quanto previsto dall’art. 3 del Regolamento del 07/10/2019;

– Dato atto che, in relazione alle risorse destinate dalla contrattazione integrativa,  come sopra 
ripartite, la progressione economica orizzontale può essere riconosciuta al 50% dei dipendenti 
collocati nelle relative graduatorie pari a:

▪ Cat. da A a C beneficiari della fascia nel 2021 N° 110, per una spesa pari ad €   67.507,96
▪ Cat. D e Ds beneficiari della fascia nel 2021 N° 212, per una spesa pari ad € 178.988,78

– Dato,  altresì,  atto  che  la  presente  deliberazione  sarà  pubblicata  sul  sito  Internet  aziendale 
(www.aslto4.piemonte.it),  nell’area  “Amministrazione  Trasparente”,  Sezione  “Bandi  di 
concorso - Concorsi, avvisi, selezioni ed esiti”, ed inviata a tutti i Responsabili e Coordinatori  
del Personale del Comparto delle Strutture dell’A.S.L. TO4, nonché ai componenti della R.S.U. 
ed ai rappresentanti delle OO.SS. del Personale del Comparto;

 Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto 
di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D.Lgs 502/92 e s.m.i.;

D E L I B E R A

1. di attribuire, per quanto esposto nella premessa narrativa, la fascia economica per l’anno 2021 
ai dipendenti indicati nelle Graduatorie allegate al presente provvedimento per formarne parte 
integrante e sostanziale, elaborate sulla base del “Regolamento per la Progressione economica 
orizzontale del Personale del Comparto” - di cui all’Accordo sottoscritto il 07/10/2019 e date 
seguenti - e delle Graduatorie valide per il triennio 2019/2021, approvate con deliberazione n. 
1459, del 20/12/2019, distinte per il personale di Categoria A, B, Bs e C e per il personale di 
Categoria D e Ds, nelle quali sono riportati:
a) i candidati ancora inclusi nelle graduatorie, al netto dei dipendenti che hanno usufruito della 

fascia nel 2019 e nel 2020 e di quelli non più in servizio alla data di adozione della presente  
deliberazione;

b) i dipendenti ai quali sarà attribuita la progressione economica orizzontale a decorrere dal 1° 
Gennaio 2021, in relazione all’ordine in cui sono collocati nella graduatoria, sulla base delle 
risorse attribuite e del numero massimo di beneficiari, fatto salvo che siano in costanza di 
rapporto di lavoro alla data di adozione della presente delibera, secondo quanto previsto 
dall’art. 3 del Regolamento del 07/10/2019;

2. di dare atto che la contrattazione integrativa, con l’Accordo su “Destinazione risorse per la 
Progressione Economica Orizzontale del Personale del Comparto – Anno 2021”, sottoscritto il 
28/10/2021 e date seguenti, nell’ambito della disponibilità del fondo art. 81, “Fondo Premialità 
e Fasce”, del C.C.N.L. 21/05/2018, ha destinato la somma di € 253.000,00 per l’attribuzione 
delle fasce retributive per l’anno 2021, e che tale importo viene ripartito tra le due graduatorie 



nei  termini  appresso  indicati,  secondo  i  criteri  e  le  modalità  contenuti  nell’art.  4,  del 
Regolamento del 07/10/2019:

▪ Risorse necessarie ad attribuire una fascia a tutti i dipendenti collocati nelle 2 graduatorie  
Categorie A, B, Bs e C €  133.873,49
Categorie D e Ds €  366.664,03
Totale €  500.537,52

▪ Percentuale di incidenza del costo di ogni Graduatoria sul costo totale  
Categorie A, B, Bs e C   26,75 %
Categorie D e Ds   73,25%
Totale 100,00%

▪ Quota massima attribuita ad ogni Graduatoria  
Categorie A, B, Bs e C € 253.000,00 x 26,75%  = €    67.677,50
Categorie D e Ds € 253.000,00 x 73,25%  = €  185.322,50
Totale €  253.000,00

3. di dare atto che, in relazione alle risorse destinate dalla contrattazione integrativa,  come 
sopra  ripartite,  la  progressione  economica  orizzontale  può  essere  riconosciuta  al  50%  dei 
dipendenti  collocati  in ciascuna graduatoria  -  nel rispetto di quanto previsto dalla  Circolare 
MEF n. 15, del 16/05/2019 - pari a:

▪ Cat. da A a C beneficiari della fascia nel 2021 N° 110, per una spesa pari ad €   67.507,96
▪ Cat. D e Ds beneficiari della fascia nel 2021 N° 212, per una spesa pari ad € 178.988,78;

4. di  dare  atto  che  la  presente  deliberazione  sarà  pubblicata  sul  sito  Internet  aziendale 
(www.aslto4.piemonte.it),  nell’area  “Amministrazione  Trasparente”,  Sezione  “Bandi  di 
concorso - Concorsi, avvisi, selezioni ed esiti”, ed inviata a tutti i Responsabili e Coordinatori 
del Personale del Comparto delle Strutture dell’A.S.L. TO4, nonché ai componenti della R.S.U. 
ed ai rappresentanti delle OO.SS. del Personale del Comparto;

5. di dare atto che la spesa derivante dall’adozione del presente provvedimento grava sul fondo 
art. 81 “Fondo Premialità e Fasce”, del C.C.N.L. 21/05/2018, e rientra nell’ambito della quota 
destinata  dalla  contrattazione integrativa  alla  progressione economica  orizzontale  per l’anno 
2021, così come definita con il citato Accordo su “Destinazione risorse per la Progressione 
Economica Orizzontale del Personale del Comparto”, sottoscritto il 28/10/2021 e date seguenti;

6. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 28 - comma 
2 - L.R. N. 10/1995, stante la necessità di attribuire la progressione economica orizzontale al 
personale del comparto per l’anno 2021.



GRADUATORIA PER LA
PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE PER L’ANNO 2021

DIPENDENTI DI CATEGORIA A, B, BS E C

N. Candidato Data di 
Nascita (*)

Cat. Punteggio 
Totale

Assegno ad 
Personam (*)

Anzianità 
Fascia in 

godimento (*)

Anzianità 
nel SSN (*)

Dipendenti ai quali è attribuita la progressione economica orizzontale con decorrenza 1° Gennaio 2021 (dal n° 1 al 
n°      110)  

1 DE GENNARO TERESA 02/03/1959 Bs0 79,750  09/01/2006 09/01/2006
2 CASTELLO VALERIA 07/09/1973 Bs0 79,750 09/01/2006 09/01/2006
3 ALLAMANO SILVIA 21/10/1982 Bs0 79,750  09/01/2006 09/01/2006
4 GILLI ANTONELLA 22/09/1960 BS0 79,750 16/01/2006 16/01/2006
5 BERGONZO DARIO 26/10/1970 Bs0 79,750  16/01/2006 16/01/2006
6 DURANTE FRANCESCO 29/03/1973 Bs0 79,750 16/01/2006 16/01/2006
7 BONSIGNORE ANTONELLA 06/05/1968 Bs0 79,750  01/02/2006 01/02/2006
8 ONESTI NADIA 03/09/1965 Bs0 79,750 13/02/2006 13/02/2006
9 RADO LUCIA 05/03/1962 Bs0 79,750  15/02/2006 15/02/2006
10 BARACCO ANGELA LUISA 06/01/1960 Bs0 79,750 02/03/2006 02/03/2006
11 MENDOLA GIUSEPPE 29/01/1967 B0 79,750  01/04/2006 01/04/2006
12 MATTEUCCI STEFANIA 27/04/1968 Bs0 79,750 01/04/2006 01/04/2006
13 CIURLEO CATERINA 22/03/1982 Bs0 79,750  01/04/2006 01/04/2006
14 GRIVETTO ROBERTA 14/05/1982 Bs0 79,750 20/04/2006 20/042006
15 ORRÙ CLAUDIO 01/05/1965 Bs0 79,750  20/08/2009 16/10/2001
16 ALLAMANO GIUSEPPE 08/02/1961 C2 79,750 15/04/2015 21/12/1981
17 ROSSITTO LUCIA 11/12/1962 Bs2 79,000 a.p.p 01/03/2013 20/08/1990
18 CONTIERI MARIANNA 21/08/1979 Bs0 79,000 11/11/2006 11/11/2006
19 D'AMICO MARIA TERESA 26/08/1972 Bs0 79,000  20/11/2006 20/11/2006
20 FOLINO MARIA TERESA 14/03/1975 Bs0 79,000 01/12/2006 10/11/2006
21 LECCA AMBRA 22/01/1980 Bs0 79,000  01/12/2006 01/12/2006
22 MAREMONTE RITA 01/04/1965 Bs0 79,000 05/12/2006 05/12/2006
23 MAGNANI ANGELA 09/01/1962 Bs0 79,000  28/12/2006 28/12/2006
24 GUIOTTO ROSANNA 02/08/1960 Bs0 79,000 02/01/2007 02/01/2007
25 CORDOGLIO MARINA 04/01/1965 Bs0 79,000  02/01/2007 02/01/2007
26 MANTOAN SERENA 22/01/1970 Bs0 79,000 02/01/2007 02/01/2007
27 BUCCI DANTE 21/11/1971 Bs0 79,000  04/01/2007 04/01/2007
28 GIRARDI PASQUALINA 16/01/1962 A0 79,000 16/01/2007 16/01/2007
29 CATALANO ANNA 23/10/1955 Bs0 79,000  22/01/2007 22/01/2007
30 BENA ROMINA 10/07/1970 Bs0 79,000 22/01/2007 22/01/2007
31 FESSIA GIOVANNI 14/10/1965 Bs0 79,000  01/02/2007 01/02/2007
32 BURGIO MAURIZIO 30/08/1970 Bs0 79,000 01/02/2007 01/02/2007
33 MANGIACASALE SAVINA 07/07/1974 Bs0 79,000  01/02/2007 01/02/2007
34 BRAGGION MONICA 05/04/1968 Bs0 79,000 12/02/2007 12/02/2007
35 BORRELLI ANNA 17/06/1965 Bs0 79,000  26/02/2007 26/02/2007



N. Candidato Data di 
Nascita (*)

Cat. Punteggio 
Totale

Assegno ad 
Personam (*)

Anzianità 
Fascia in 

godimento (*)

Anzianità 
nel SSN (*)

36 TALOTTA ROSALBA 29/01/1960 Bs0 79,000 01/03/2007 01/03/2007
37 CAVALLO CLAUDIA 05/10/1970 C0 79,000  13/03/2007 13/03/2007
38 PICCOLO FRANCA 16/06/1962 Bs0 79,000 02/04/2007 02/04/2007
39 LUPO ANTONIA 03/07/1959 Bs0 79,000  01/05/2007 01/05/2007
40 BARO ELISA SIMONETTA 06/05/1980 B0 79,000 09/05/2007 09/05/2007
41 CORRADO SILVIA 12/06/1965 B1 79,000  01/06/2007 02/10/2006
42 CIRACI VINCENZA 03/07/1957 Bs0 79,000 01/06/2007 01/06/2007
43 RUGGIERO CRISTIANA 10/01/1973 Bs0 79,000  01/06/2007 01/06/2007
44 FORTUNATO VALENTINO 26/11/1985 A0 79,000 11/06/2007 11/06/2007
45 CHIEREGHIN PAOLA 03/03/1962 Bs2 79,000  14/08/2010 23/11/1998
46 D'AURIA SILVIA 16/12/1968 B0 79,000 a.p.p 01/03/2010 01/03/1999
47 DAMATO MARIA 11/07/1965 B2 78,500  01/01/2006 01/10/2004
48 SCARNERA PAMELA 04/12/1972 Bs1 78,250 a.p.p 16/08/2010 16/03/2000
49 ROSSATO CINZIA GIOVANNINA 18/08/1967 Bs0 78,250 a.p.p 16/07/2007 16/07/2007
50 VINCENZI MARA 15/03/1962 Bs1 78,250 01/01/2006 01/01/2008
51 CURINI LUISA 19/11/1976 Bs1 78,250  01/01/2006 01/01/2008
52 VACCA NADIA GIUSEPPINA 11/03/1974 Bs0 78,250 09/01/2006 01/01/2008
53 SIRIANNI GIUSEPPINA 20/07/1970 Bs0 78,250  01/07/2007 01/07/2007
54 CUNIBERTI CHIARA 04/04/1974 Bs0 78,250 01/07/2007 01/07/2007
55 VENERANDI IVANO 11/06/1975 Bs0 78,250  01/07/2007 01/07/2007
56 JAMIL MUNA 17/08/1975 Bs0 78,250 01/07/2007 01/07/2007
57 NOCERINO MARIAROSA 11/10/1970 Bs0 78,250  02/07/2007 02/07/2007
58 BALZOLA MONICA 31/10/1972 Bs0 78,250 01/08/2007 01/08/2007
59 ROSATO ILARIA 14/01/1970 Bs0 78,250  06/08/2007 06/08/2007
60 D'AURIA ANTONINA 17/03/1971 Bs0 78,250 06/08/2007 06/08/2007
61 BERNARDO TERESINA 11/05/1985 Bs0 78,250  05/09/2007 05/09/2007
62 MEGNA MARIA 30/09/1960 Bs0 78,250 01/11/2007 01/01/2008
63 MANTOAN SERENELLA 07/09/1967 Bs0 78,250  02/01/2008 02/01/2008
64 ANTIGNANO ANNA 14/11/1980 Bs0 78,250 17/05/2008 17/05/2008
65 SAMA' ORSOLA 22/10/1957 Bs0 78,250  19/05/2008 19/05/2008
66 SAPUPPO CRISTINA 22/01/1963 Bs0 78,250 21/05/2008 21/05/2008
67 RUOCCO VIRGINIA 13/04/1961 Bs0 78,250  01/11/2008 01/01/2008
68 FERRANDO ALINE 07/09/1968 Bs0 78,250 11/05/2009 10/09/2007
69 NANNINI ROBERTA 22/03/1964 B0 78,250 a.p.p 01/03/2010 14/02/2000
70 SCEVOLA FILIPPA 04/03/1958 B0 77,500 a.p.p 01/01/2007 21/12/1998
71 FOTI CUZZOLA ANTONINA 07/04/1969 Bs0 77,500  04/08/2008 04/08/2008
72 VINCI GIUSEPPE 23/07/1962 Bs0 77,500 18/08/2008 18/08/2008
73 VIRGA CONSUELO 29/01/1971 Bs0 77,500  01/09/2008 01/09/2008
74 KUBATOVA HELENA 19/08/1970 Bs0 77,500 15/10/2008 15/10/2008
75 MANFUSO CARMELA 24/11/1969 B1 77,500  01/11/2008 01/11/2008
76 MICHIELIN KATIA 21/01/1974 Bs0 77,500 06/11/2008 06/11/2008
77 BERTA ROBERTA 10/02/1962 Bs0 77,500  21/11/2008 21/11/2008
78 BRIA BERTER SAMANTHA 31/07/1979 Bs0 77,500 07/12/2008 07/12/2008
79 BETTIOL PALMIRA 11/08/1961 B0 77,500  29/12/2008 29/12/2008
80 POSTORINO FRANCESCO 10/05/1971 B0 77,500 29/12/2008 29/12/2008
81 VERSACE MICHELE 08/02/1979 B0 77,500  29/12/2008 29/12/2008
82 SOMA' ELISA 14/11/1984 B0 77,500 29/12/2008 29/12/2008
83 COLOMBATTO PALMIRA 05/07/1963 Bs0 77,500  01/01/2009 01/01/2009



N. Candidato Data di 
Nascita (*)

Cat. Punteggio 
Totale

Assegno ad 
Personam (*)

Anzianità 
Fascia in 

godimento (*)

Anzianità 
nel SSN (*)

84 ROTELLA MARIA FRANCA 24/01/1977 Bs0 77,500 07/01/2009 07/01/2009
85 VULLO LILIANA 10/05/1959 Bs0 77,500  14/01/2009 14/01/2009
86 ROCCA PATRIZIA 06/04/1966 B0 77,500 02/02/2009 02/02/2009
87 CARDONE VALADA ERNESTINA 01/02/1959 Bs0 77,500  06/04/2009 06/03/2009
88 MELONI MARIA PAOLA 23/12/1961 Bs0 77,500 06/04/2009 06/04/2009
89 TACCONI MARINA 31/03/1964 Bs0 77,500  06/04/2009 06/04/2009
90 DONATO PAOLA 17/04/1979 Bs0 77,500 08/04/2009 08/04/2009
91 TELESCA ADRIANA 14/01/1982 Bs0 77,500  25/04/2009 25/04/2009
92 CAPELLO MASSIMILIANO 03/11/1974 Bs0 77,500 01/05/2009 01/01/2009
93 PICCA PICCON DONATELLA 12/02/1962 Bs0 77,500  04/05/2009 04/05/2009
94 SCOTTO DI VETTA ANGELO 22/02/1974 Bs0 77,500 18/05/2009 18/05/2009
95 BARBIERO SIMONA GIOVANNA 24/04/1971 Bs0 77,500  21/05/2009 02/02/2009
96 LEVAK MANUELA 04/10/1967 Bs0 77,500 15/06/2009 15/06/2009
97 SECCI RITA 19/01/1971 Bs0 77,500  15/06/2009 15/06/2009
98 AZZARO CORRADA 26/03/1962 Bs0 77,500 24/06/2009 24/06/2009
99 NULCHIS MARISOL 18/05/1978 B0 77,500  30/06/2009 30/06/2009

100 CARUSO MARIA 21/06/1955 B0 77,500 a.p.p 01/03/2010 01/07/2000
101 FIORIO PLA MARIA TERESA 19/12/1963 Bs4 76,750  01/01/2007 01/08/2008
102 BARBERA PAOLA 19/11/1966 Bs0 76,750 08/01/2007 08/01/2010
103 CAVEGLIA CRESTO LAURA 13/10/1965 C0 76,750  20/03/2010 15/03/2006
104 GARUCCIO MARIA IOLANDA 22/12/1965 Bs3 76,750 16/06/2011 23/05/2002
105 ROSSI DIEGO GIORGIO 15/04/1968 Bs0 76,750  09/01/2006 09/01/2006
106 MOLINAR MIN ROSALBA 08/05/1962 Bs1 76,000 01/01/2006 04/12/2000
107 GALETTO LAURETTA 16/12/1960 Bs2 76,000  01/06/2010 01/11/2006
108 ROSSO ALBERTO 17/07/1967 C1 76,000 a.p.p 01/06/2007 17/09/1990
109 GUDDEMI MARIELLA 08/04/1962 Bs0 76,000  01/11/2007 17/12/1990
110 COSTANZO ROSA 23/05/1958 Bs1 75,250 01/01/2006 05/09/2000

Dipendenti inseriti nella graduatoria ai quali non può essere riconosciuta la progressione economica orizzontale

111 PARENTE SUSANNA 01/09/1965 Bs0 75,250  24/07/2009 19/05/2008
112 PICCIGALLO SANTINA 01/11/1958 Bs0 75,250 01/02/2010 01/01/2008
113 REGGE MARCO 16/01/1965 C1 75,250  15/04/2015 16/05/1988
114 ROTELLA MARIA 10/07/1966 Bs0 74,500 07/09/2009 31/08/2008
115 CABRAS MARIA LUISA 09/06/1957 Bs2 73,750  01/01/2007 15/07/1998
116 PISCI SILVIA 18/09/1986 B0 73,750 29/12/2008 29/12/2008
117 SIGISMONDI CARLA 03/01/1972 Bs0 73,750  06/04/2009 06/04/2009
118 MARCHI PATRIZIA 03/10/1961 Bs0 73,750 14/04/2009 14/04/2009
119 COACALLA GLADYS 04/08/1957 Bs0 73,750  01/05/2009 01/05/2009
120 MENDOLIA SARA 13/12/1974 B0 73,750 01/07/2009 01/07/2009
121 RUBINO GIUSEPPE 04/10/1968 B0 73,750  07/07/2009 07/07/2009
122 TURINETTI MASSIMO 28/09/1970 Bs0 73,750 15/07/2009 15/07/2009
123 DEL BUONO PATRIZIA 03/06/1972 Bs0 73,750  03/08/2009 03/08/2009
124 DI BLASI MARIA TERESA 04/05/1961 Bs0 73,750 01/09/2009 01/09/2009
125 GARI GIULIANA 31/07/1975 Bs0 73,750  02/11/2009 02/11/2009
126 POMATTO LAURA 07/02/1971 Bs0 73,750 04/11/2009 04/11/2009
127 LUCACCHIONI TIZIANA 12/11/1961 Bs0 73,750  08/02/2010 08/02/2010
128 VITTORELLI GIOVANNI 18/09/1982 B0 73,750 17/03/2010 17/03/2010
129 VECCIA OSCAR 08/08/1974 B0 73,750  01/05/2010 01/05/2010



N. Candidato Data di 
Nascita (*)

Cat. Punteggio 
Totale

Assegno ad 
Personam (*)

Anzianità 
Fascia in 

godimento (*)

Anzianità 
nel SSN (*)

130 MORO RENZO VINCENZO 11/07/1956 B0 73,750 10/05/2010 10/05/2010
131 RICCIARDI YARI 27/07/1987 B0 73,750  13/05/2010 13/05/2010
132 CAUDERA SILVIO 21/12/1969 C2 73,750 15/04/2015 15/03/1990
133 SIRIANNI ROSSELLA 24/10/1978 Bs0 73,750  09/01/2006 09/01/2006
134 STEFANELLI IRENE 30/11/1954 B0 73,750 a.p.p 01/03/2010 16/10/1989
135 CASTIGLIA CATERINA 11/01/1959 Bs4 73,000  01/10/2014 01/10/1990
136 TRIMARCHI ELENA 03/09/1967 Bs1 71,500 a.p.p 01/08/2010 02/02/2009
137 CASCIANO SILVANA 03/01/1964 C1 71,500  01/01/2006 09/12/1996
138 VOGLIANO ROSANNA 14/08/1961 Bs2 70,750 01/01/2006 01/01/2018
139 RADUCANU SILVIA 01/07/1960 Bs0 70,750  01/12/2006 01/01/2018
140 GAIOTTINO PAOLA 23/05/1966 Bs2 70,000 01/01/2006 01/01/2017
141 CANDIDO ROBERTA 22/05/1971 Bs0 70,000  16/01/2006 01/01/2017
142 MOLLICA MATTEO 03/02/1990 C0 70,000 01/07/2010 01/07/2010
143 CARRA MARCELLA 22/12/1966 B0 70,000  21/09/2010 20/09/2010
144 SABATINO VALENTINA 21/03/1986 A0 70,000 01/10/2010 01/10/2010
145 COPPO AURORA 24/04/1972 Bs0 70,000  01/05/2011 01/05/2011
146 BARBERO SABRINA 11/07/1970 Bs0 70,000 18/05/2011 18/05/2011
147 PAVANI MONICA 29/07/1975 Bs4 70,000  19/05/2014 21/12/1998
148 MENCARELLI MARIA ANTONIETTA 26/01/1965 Bs1 69,250 a.p.p 16/03/2012 25/03/2008
149 GIRALDO MONICA 19/11/1971 Bs0 68,500  16/03/2012 08/04/2009
150 MANFUSO MARIA 22/03/1974 B2 68,500 03/09/2012 31/10/2004
151 PASQUETTAZ DANILO 24/05/1960 Bs0 66,250 a.p.p 01/07/2011 01/07/2011
152 ARNONI GAETANA 04/01/1965 Bs0 66,250 a.p.p 02/05/2012 02/05/2012
153 MILANESE ELISABETTA 25/07/1971 Bs0 66,250  01/08/2011 01/08/2011
154 MURDOCCA MANUELA 19/03/1985 A0 66,250 20/02/2012 20/02/2012
155 AGOSTINO ALFREDO 29/12/1970 A0 65,000  11/06/2007 01/01/2017
156 NATALE LORENZO 02/11/1987 B0 64,000 01/10/2010 01/01/2017
157 ROSBOCH MASSIMO MARIA 26/09/1976 Bs0 62,500 a.p.p 01/02/2013 01/02/2013
158 ZAMPIERI MARIA TERESA 23/01/1961 Bs0 62,500 01/01/2013 01/01/2013
159 RICCA FERNANDA 17/03/1964 Bs0 62,500  01/01/2013 01/01/2013
160 BONASERA AMALIA 26/10/1966 Bs0 62,500 01/01/2013 01/01/2013
161 BERTOLIN ENRICA 14/07/1967 B0 62,500  02/01/2013 02/01/2013
162 PETRACCA MARIANA 17/07/1974 B0 62,500 02/01/2013 02/01/2013
163 IANNELLO CONSUELO FRANCISCA 31/07/1980 A0 62,500  02/01/2013 02/01/2013
164 TOSCANO BARBARA 20/05/1974 B0 62,500 14/01/2013 14/01/2013
165 CASOTTI DENISE 21/03/1973 Bs0 62,500  01/02/2013 01/02/2013
166 GENINATTI NENI EDERA MARITA 14/06/1968 Bs0 62,500 05/02/2013 05/02/2013
167 BIFULCO MARIA 22/08/1960 Bs0 62,500  01/06/2016 07/03/2001
168 DAL BELLO DANIELA 18/06/1977 Bs0 61,750 16/11/2009 16/11/2009
169 VAGELLI MONICA 20/02/1967 Bs0 59,750  09/01/2006 09/01/2006
170 FERRO LUISELLA 24/01/1967 Bs0 59,500 01/06/2014 17/06/2013
171 PROVARONI RICCARDO 28/10/1980 Bs0 59,500  01/03/2015 16/01/2009
172 CANTATORE CONCETTA 24/08/1969 Bs1 59,000 a.p.p 24/03/2012 16/01/2009
173 PINNA CATERINA 25/11/1956 Bs0 58,750  01/07/2014 01/05/2009
174 BERGO' FRANCESCA MARIA 20/04/1966 Bs0 58,750 08/06/2015 01/03/2010
175 MENALDO BRUNELLA 28/12/1967 Bs0 58,000 a.p.p 07/01/2013 07/01/2013
176 ESPOSITO NUNZIA 03/08/1974 Bs0 56,500 01/01/2015 01/09/2012
177 CURCIO SABRINA 11/08/1971 Bs0 55,750  01/05/2014 01/12/2012



N. Candidato Data di 
Nascita (*)

Cat. Punteggio 
Totale

Assegno ad 
Personam (*)

Anzianità 
Fascia in 

godimento (*)

Anzianità 
nel SSN (*)

178 PASTE' ORNELLA 21/01/1964 Bs0 55,000 a.p.p 02/02/2015 02/02/2015
179 CERETTO ANNA 13/01/1968 Bs1 55,000 a.p.p 23/03/2015 23/03/2015
180 BERNARDI SANDRA 25/07/1977 Bs0 55,000 18/08/2014 17/08/2014
181 IANNELLO PIETRO 09/03/1974 B0 55,000  07/10/2014 07/10/2014
182 COSTA EMANUELE 15/09/1985 Bs0 55,000 19/01/2015 19/01/2015
183 SAPETTI CRISTINA 07/05/1972 Bs0 55,000  11/05/2015 11/05/2015
184 SEGATO SERENELLA 12/03/1961 Bs0 55,000 12/05/2015 12/05/2015
185 COALOVA CATIA 13/01/1977 Bs0 55,000  16/05/2015 16/05/2015
186 CALABRESE RITA 12/01/1964 Bs0 55,000 18/05/2015 18/05/2015
187 MAZZA MARIA FRANCESCA 30/06/1973 Bs0 55,000  03/06/2015 03/06/2015
188 MERLO ROBERTA 22/06/1966 Bs0 55,000 08/06/2015 08/06/2015
189 TODIERE MARIA ALESSANDRA 10/08/1966 Bs0 55,000  08/06/2015 08/06/2015
190 MISALE FEDERICA 06/02/1976 Bs0 55,000 15/06/2015 15/06/2015
191 SONCIN VALENTINA 23/11/1961 Bs0 52,000  01/04/2015 01/01/2017
192 MARCI SIMONA 30/10/1970 Bs0 52,000 04/05/2015 01/01/2017
193 PERRONE DEBORA 08/02/1978 Bs0 51,250  06/07/2015 06/07/2015
194 ORSOGNA ANGELA MARIA 30/06/1973 Bs0 51,250 17/07/2015 17/07/2015
195 BOZ FRANCESCO 01/10/1980 Bs0 51,250  29/07/2015 29/07/2015
196 COLOMBINI MARILENA 26/01/1963 Bs0 51,250 01/10/2015 01/10/2015
197 RIBILOTTA TIZIANA RITA 15/05/1963 Bs0 51,250  01/10/2015 01/10/2015
198 SPANU MARCELLA 26/01/1966 Bs0 51,250 01/10/2015 01/10/2015
199 SALERNO GIUSEPPE 24/12/1971 Bs0 51,250  01/10/2015 01/10/2015
200 ROSSATTO ANNAMARIA 06/07/1973 Bs0 51,250 01/10/2015 01/10/2015
201 LA PIANA MARIANNA 13/08/1960 Bs0 51,250  26/10/2015 26/10/2015
202 CHIUMMENTO LUNA 15/11/1983 Bs0 51,250 13/11/2015 13/11/2015
203 BATTAGLIA MARCO 19/01/1978 Bs0 51,250  11/12/2015 11/12/2015
204 LECCE CONCETTA 30/04/1969 Bs0 51,250 16/12/2015 16/12/2015
205 STOLFA ALESSANDRA 09/05/1973 Bs0 51,250  16/12/2015 16/12/2015
206 BERTOTTI CHIARA 21/01/1979 Bs0 51,250 17/12/2015 17/12/2015
207 MADDALON PAOLA 21/03/1971 Bs0 51,250  04/01/2016 04/01/2016
208 PECORA ANNA 27/12/1974 Bs0 51,250 05/01/2016 05/01/2016
209 GUAGNANO DOROTEA 26/03/1969 Bs0 51,250  15/01/2016 15/01/2016
210 LIVOLSI MICHELINA 30/04/1964 Bs0 51,250 06/04/2016 06/04/2016
211 ROMEO NATALINA 16/08/1962 Bs0 51,250  18/04/2016 16/04/2016
212 METTIFOGO GIULIANA 15/07/1965 Bs0 51,250 02/05/2016 02/05/2016
213 SGUAZZO MICHELE 05/12/1975 Bs0 48,250  01/11/2016 01/10/2015
214 DONNANTUONO FRANCESCA ROMANA 26/03/1974 Bs0 47,500 01/09/2016 01/09/2016
215 FERRARI GLORIA MARGHERITA 29/08/1981 Bs0 47,500  06/10/2016 06/10/2016
216 CACCIA MARIA ROSALIA 19/10/1972 Bs0 47,500 07/11/2016 07/11/2016
217 BORDETTO FRANCA 03/08/1969 Bs0 47,500  01/12/2016 01/12/2016
218 GAGLIANO MICHELA 08/03/1975 Bs0 47,500 09/12/2016 09/12/2016
219 TALLARICO AURORA 01/02/1972 Bs0 47,500  15/12/2016 15/12/2016
220 MECCA DOMENICA 27/03/1968 Bs0 46,000 01/09/2016 01/01/2017

(*) Sono stati indicati i criteri di priorità, ad esclusione del punteggio ottenuto nella scheda di valutazione,  
previsti dal Regolamento sulle Progressioni economiche orizzontali, da considerare in caso di parità di 
punteggio tra i candidati 



GRADUATORIA PER LA
PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE PER L’ANNO 2021

DIPENDENTI DI CATEGORIA D E DS

N. Candidato Data di 
Nascita (*)

Cat. Punteggio 
Totale

Assegno ad 
Personam 

assorbibile  (*)

Anzianità 
Fascia in 

godimento (*)

Anzianità 
nel SSN (*)

Dipendenti ai quali è attribuita la progressione economica orizzontale con decorrenza dal 1° Gennaio 2021      (dal n°   
1 al n° 212)
1 NISATO CHIARA 30/04/1976 D2 82,750  01/01/2006 09/07/2001
2 QUARESIMIN ANITA 05/07/1975 D1 82,750 01/01/2006 23/10/2001
3 DUTTO JUDITH EULALIA 01/01/1972 D1 82,750  01/01/2006 27/05/2002
4 MORETTO SARA 02/04/1977 D1 82,750 01/01/2006 27/05/2002
5 ITALIANO CINZIA 19/07/1974 D2 82,750  01/01/2007 02/01/2002
6 AIROLA LUCA 23/04/1972 D3 82,750 01/01/2007 02/02/2002
7 CHIRICO MADDALENA 07/06/1969 D3 82,750  01/01/2007 01/03/2002
8 GARITTA LOREDANA 20/12/1961 D3 82,750 01/01/2007 25/03/2002
9 WERNER ESTHER 10/01/1962 D3 82,750  01/01/2007 22/05/2002

10 ZAGATO GERMANA 03/01/1973 D3 82,750 01/01/2007 22/05/2002
11 VETTORI STEFANIA 01/09/1979 D3 82,750  01/01/2007 03/06/2002
12 MARANGONI CHIARA 30/10/1972 D3 82,750 01/01/2007 22/06/2002
13 RICCIARDI PAOLINA ROBERTA 11/11/1978 D2 82,750  16/01/2007 02/12/2001
14 FILARDO SEBASTIANO 22/01/1971 D3 82,750 01/05/2010 01/04/1998
15 BOBBIO ANGELA 16/03/1974 D2 82,000 a.p.p. 01/12/2009 01/08/1998
16 FRASSON PAOLA 18/05/1963 D3 82,000 01/01/2006 01/01/2002
17 GUIDETTO TAMARA 15/07/1969 D1 82,000  01/01/2006 31/12/2002
18 TRIMBOLI PASQUALINO 18/07/1973 D1 82,000 01/01/2006 13/01/2003
19 BOGGIO SARA 01/09/1979 D1 82,000  01/01/2006 31/01/2003
20 FIORIO GIUSEPPINA ANNA ROSA 05/02/1970 D1 82,000 01/01/2006 01/02/2003
21 CARANTI ELISABETTA 11/06/1968 D1 82,000  01/01/2006 01/04/2003
22 BERTANI DAVIDE 04/11/1970 D1 82,000 01/01/2006 01/04/2003
23 ROSSO SARA 21/01/1980 D0 82,000  15/10/2006 13/05/2003
24 SCIANCALEPORE ANTONELLA 14/09/1978 D2 82,000 16/11/2006 15/03/2003
25 ALBERA CINZIA 01/06/1976 D2 82,000  01/01/2007 28/10/2002
26 ALESSIO PAOLA 28/07/1980 D3 82,000 01/01/2007 27/01/2003
27 SENATORE MARIA 09/08/1975 D2 82,000  01/01/2007 06/02/2003
28 SFRAMELI PATRIZIA 15/06/1978 D2 82,000 01/01/2007 17/04/2003
29 FIORIO ALESSANDRA 21/11/1977 D2 82,000  01/01/2007 02/05/2003
30 LOMBARDO MARIA 06/07/1977 D0 82,000 17/06/2007 10/07/2002
31 D'AVENIA PAOLA 12/07/1977 D2 82,000  05/10/2008 03/02/2003
32 ROSSO MARINA 24/05/1973 D3 82,000 01/01/2007 15/02/1999

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



N. Candidato Data di 
Nascita (*)

Cat. Punteggio 
Totale

Assegno ad 
Personam 

assorbibile  (*)

Anzianità 
Fascia in 

godimento (*)

Anzianità 
nel SSN (*)

33 ZANCHETTA VALENTINO 19/12/1969 D4 82,000  01/01/2007 08/10/1990
34 BERROCAL DELIA LEONOR 31/10/1965 D0 81,250 12/01/2004 12/01/2004
35 PERONO MININO LAURA 14/04/1980 D0 81,250  12/01/2004 12/01/2004
36 GARRITANO  LAURA 29/08/1980 D0 81,250 02/02/2004 02/02/2004
37 PINO NICOLETTA 12/11/1974 D0 81,250  08/03/2004 08/03/2004
38 BRAIDA SILVIA 31/03/1980 D0 81,250 01/05/2004 28/01/2004
39 GIANOTTI MONICA 01/04/1970 D0 81,250  07/06/2004 07/06/2004
40 CHIAVETTA MARIANNA 05/02/1967 D1 81,250 01/01/2006 07/07/2003
41 BILLIA ILENIA LAURA 01/12/1976 D1 81,250  01/01/2006 15/10/2003
42 CASELLA MONIA 20/11/1976 D1 81,250 01/01/2006 31/10/2003
43 VALLINO SILVANA 14/02/1966 D1 81,250  01/01/2006 17/11/2003
44 MARCHELLO MARCO CARMELO 08/01/1978 D1 81,250 01/01/2006 16/12/2003
45 NEGRO LUCA 08/04/1974 D1 81,250  01/01/2006 01/01/2004
46 SPINARDI STEFANIA 04/10/1972 D1 81,250 01/01/2006 01/03/2004
47 MANZI SVEVA 09/01/1969 D0 81,250  04/05/2006 02/05/2004
48 BLANCO MILENA 04/08/1969 D4 81,250 01/01/2007 07/09/1992
49 MAGNIN PRINO MARITA 30/01/1966 D4 81,250  01/01/2007 01/07/2003
50 RAFFAELE MARIA 04/05/1969 D3 81,250 01/01/2007 01/07/2003
51 CHIAVENTONE BARBARA 15/02/1973 D3 81,250  01/01/2007 01/08/2003
52 CERUTTI NADIA 27/02/1971 D3 81,250 01/01/2007 19/11/2003
53 VORONINA LYUDMILA 21/05/1969 D2 81,250  01/01/2007 01/12/2003
54 DEVIETTI GOGGIA GIUSEPPINA 05/02/1970 D2 81,250 01/01/2007 01/12/2003
55 PIVA ENRICO 04/05/1977 D2 81,250  01/01/2007 01/12/2003
56 AMARI SIMONA 04/07/1978 D2 81,250 01/01/2007 01/12/2003
57 BERTA ALESSANDRA 10/10/1981 D2 81,250  01/01/2007 11/12/2003
58 CORNONI ERICA 02/01/1978 D2 81,250 01/01/2007 17/12/2003
59 MAROSTICA ELENA 14/10/1966 D2 81,250  01/01/2007 18/12/2003
60 COLUCCI SIMONA 11/02/1979 D2 81,250 01/01/2007 04/01/2004
61 CENTORE TIZIANA 24/11/1970 D3 81,250  01/01/2007 16/01/2004
62 CACCIAGUERRA GAETANO 02/11/1957 D2 81,250 01/01/2007 07/06/2004
63 CENNA GIOVANNA 02/08/1977 D0 81,250  01/11/2008 04/08/2003
64 GAGLIA FRANCESCA 23/08/1969 D1 81,250 26/02/2009 24/07/2003
65 NORO LEA 15/03/1973 D2 81,250  01/03/2010 01/12/1999
66 FASOLA LAURA 11/07/1970 D3 81,250 01/01/2007 27/07/1999
67 APPOLLONI CLAUDIA 17/04/1962 D4 81,250  01/01/2007 01/07/1980
68 OMEGNA GIOVANNA 01/04/1961 D1 80,500 a.p.p. 17/01/2005 17/01/2005
69 ROMEO TIZIANA 12/09/1972 D0 80,500  09/09/2004 09/09/2004
70 PETRUSSA GIORGIO 01/11/1958 D0 80,500 20/12/2004 20/12/2004
71 TIGAN VIORELA MIRABELA 20/11/1973 D0 80,500  14/02/2005 14/02/2005
72 GIRAUDO CLAUDIA 21/04/1967 D0 80,500 07/03/2005 07/03/2005
73 RAGLIANI NADIA 05/04/1982 D0 80,500  07/03/2005 07/03/2005
74 PADOVANI SONIA 28/08/1982 D0 80,500 08/03/2005 08/03/2005
75 PRIVITERA DAVIDE 12/10/1974 D0 80,500  11/03/2005 11/03/2005
76 LAZZAROTTI MICHELA 30/05/1966 D0 80,500 01/04/2005 01/04/2005
77 BONA MARINA 08/10/1968 D0 80,500  04/04/2005 02/04/2005

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



N. Candidato Data di 
Nascita (*)

Cat. Punteggio 
Totale

Assegno ad 
Personam 

assorbibile  (*)

Anzianità 
Fascia in 

godimento (*)

Anzianità 
nel SSN (*)

78 CONTINI SILVIA 24/10/1976 D0 80,500 09/05/2005 09/05/2005
79 MILANI SILVIA 21/04/1980 D0 80,500  01/06/2005 09/12/2004
80 SCULLINO CARMEN LEONILDE 25/01/1980 D0 80,500 01/08/2005 21/01/2004
81 MIGLIETTA LOREDANA 06/04/1968 D0 80,500  09/08/2005 09/05/2005
82 NAPOLI LUISA 10/03/1970 D0 80,500 01/09/2005 19/07/2004
83 PERI GESUALDO 25/03/1963 D0 80,500  10/09/2005 01/08/2004
84 PISSARDO ROBERTA 15/11/1970 D3 80,500 01/01/2006 16/08/1993
85 BERTACCO ROSANNA 19/02/1963 D1 80,500  01/01/2006 16/08/2004
86 SAVARESE OTTAVIO 17/09/1972 D2 80,500 01/01/2006 12/10/2004
87 VALCASSER SABRINA 30/09/1977 D1 80,500  01/01/2006 01/05/2005
88 TARDUGNO ANNA 18/03/1971 D2 80,500 01/01/2007 01/08/2004
89 BARBERO LAURA ANDREA 04/03/1977 D2 80,500  01/01/2007 01/08/2004
90 MANGOLINI CHIARA 28/05/1980 D2 80,500 01/01/2007 01/08/2004
91 TROMBINI ERIKA 18/04/1978 D2 80,500  01/01/2007 03/08/2004
92 ESPOSITO ANNA RITA 20/01/1964 D2 80,500 01/01/2007 09/08/2004
93 LUCERNA CLAUDIA 13/10/1981 D2 80,500  01/01/2007 09/08/2004
94 DI BRANCO ROCCA 16/09/1974 D2 80,500 01/01/2007 18/09/2004
95 CACCIOLATTO MARIA DE LOS 

ANGELES
09/10/1976 D2 80,500 01/01/2007 01/10/2004

96 IVANOVITCH TATIANA 15/02/1964 D2 80,500 01/01/2007 04/12/2004
97 RONCO SONIA 16/02/1977 D2 80,500  01/01/2007 06/12/2004
98 CAVEGLIA PRACHIN DORIANA 26/05/1978 D2 80,500 01/01/2007 06/12/2004
99 CIGNO PASQUALINA 10/07/1979 D2 80,500  01/01/2007 06/12/2004
100 PULZELLA CARMELA 01/09/1971 D2 80,500 01/01/2007 20/12/2004
101 CAGLIOTI SONIA 27/03/1980 D2 80,500  01/01/2007 20/12/2004
102 POCCHIOLA FRANCESCA 21/11/1981 D2 80,500 01/01/2007 20/12/2004
103 ROCA ALESSANDRO 25/05/1982 D1 80,500  01/01/2007 15/01/2005
104 BIN GABRIELLA 21/06/1977 D0 80,500 01/05/2007 22/09/2004
105 ALLAZZETTA GIULIA 07/07/1980 D0 80,500  07/05/2007 04/01/2005
106 GUERRERA ROSANNA 31/01/1982 D0 80,500 01/07/2007 03/01/2005
107 ANTONUCCI ADDOLORATA 25/07/1980 D0 80,500  01/07/2007 10/01/2005
108 GIOIOSA LUCIA 19/02/1971 D1 80,500 01/05/2008 25/05/2005
109 PISTOLIN KATIA 09/01/1978 D0 80,500  01/10/2008 01/09/2004
110 GHIZZARDI ELENA 16/05/1978 D0 79,750 a.p.p. 01/01/2006 01/01/2006
111 LAZZARIN ELENA 17/05/1980 D0 79,750  11/07/2005 11/07/2005
112 CASALEGNO ROSSELLA 08/11/1975 D0 79,750 01/08/2005 01/08/2005
113 MITREA CARMEN 26/05/1969 D0 79,750  01/09/2005 01/09/2005
114 BUSUIOC MARIANA LOREDANA 15/01/1974 D0 79,750 26/09/2005 26/09/2005
115 BALLESIO ALESSIO 28/01/1981 D0 79,750  01/12/2005 01/12/2005
116 GASPA DANIELA 27/04/1972 D0 79,750 02/01/2006 02/01/2006
117 VIGLIOTTI CARMEN 18/11/1970 D0 79,750  01/02/2006 01/02/2006
118 SPINELLI MATTEO DIEGO 24/01/1981 D0 79,750 01/03/2006 01/03/2006
119 ARNELLI ILARIA 06/09/1974 D0 79,750  02/03/2006 02/03/2006
120 PORELLO MARCO 31/12/1979 D0 79,750 20/04/2006 20/04/2006
121 PAVAN ANTONELLA 23/09/1959 D0 79,750  01/06/2006 01/06/2006

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



N. Candidato Data di 
Nascita (*)

Cat. Punteggio 
Totale

Assegno ad 
Personam 

assorbibile  (*)

Anzianità 
Fascia in 

godimento (*)

Anzianità 
nel SSN (*)

122 RADU HELGA INA 23/06/1976 D0 79,750 01/06/2006 01/06/2006
123 SOLDERA MARA 19/09/1982 D0 79,750  01/06/2006 01/06/2006
124 PETTRONE GIUSEPPINA 02/06/1972 D1 79,750 01/01/2007 04/07/2005
125 CASSOTTA TERESA 03/04/1979 D1 79,750  01/01/2007 21/11/2005
126 PORELLO ALESSIA 29/01/1983 D1 79,750 01/01/2007 21/11/2005
127 BRACHET COTA LUCA 27/04/1983 D1 79,750  01/01/2007 21/11/2005
128 CABODI ROMINA 28/10/1983 D1 79,750 01/01/2007 01/12/2005
129 BARRA SERENA 11/11/1983 D1 79,750  01/01/2007 01/12/2005
130 MACARIO BAN ELISA 01/02/1980 D1 79,750 01/01/2007 19/12/2005
131 CAPONE TERESITA 22/09/1982 D1 79,750  01/01/2007 04/01/2006
132 CECERE STEFANIA 15/02/1982 D1 79,750 01/01/2007 09/01/2006
133 TRUPIA STEFANIA ESTER 06/04/1970 D1 79,750  01/01/2007 16/01/2006
134 MININNI FEDERICA 10/05/1983 D1 79,750 01/01/2007 16/01/2006
135 BRUNASSO CASSININO ALESSIA 12/07/1983 D1 79,750  01/01/2007 01/02/2006
136 ROMANELLI MARIA 27/01/1973 D1 79,750 01/01/2007 01/04/2006
137 LAMBERTI MICHELA 11/12/1966 D1 79,750  01/01/2007 03/05/2006
138 ALIBERTI NADIA 31/12/1981 D0 79,750 04/11/2008 01/03/2006
139 VACCA CAVALOTTO CHIARA 28/09/1982 D0 79,750  20/05/2009 07/07/2005
140 ALLARA ORNELLA 31/08/1961 D2 79,750 01/03/2013 04/06/1990
141 FRUSCIONE DENISE 19/10/1975 D3 79,750  01/01/2007 01/05/2002
142 PANDISCIA MARILENA 21/07/1971 D3 79,000 a.p.p. 01/09/2010 16/09/1998
143 SARTORIS LUCA 09/09/1967 D3 79,000  01/01/2006 02/09/1996
144 GHEZZI STEFANIA 24/02/1971 D3 79,000 01/01/2006 15/10/1998
145 LEPORE ERIKA 07/11/1982 D0 79,000  01/04/2006 13/10/2006
146 PREVOSTO FEDERICA 23/10/1983 D0 79,000 03/07/2006 03/07/2006
147 DE NOIA PAOLINA 28/01/1968 D0 79,000  16/10/2006 16/10/2006
148 COSTA ALESSIO ALESSANDRO 10/09/1978 D0 79,000 08/11/2006 08/11/2006
149 CORPACCI SIMONA 24/01/1975 D3 79,000  01/01/2007 22/05/2000
150 CORRADO ANGELA 26/06/1979 D1 79,000 01/01/2007 18/09/2006
151 SARACINO MARIA 03/06/1962 D0 79,000  02/01/2007 02/01/2007
152 LANFRANCO SAMANTHA 06/01/1983 D0 79,000 02/01/2007 02/01/2007
153 PERAUDO ENRICO 23/12/1983 D0 79,000  02/01/2007 02/01/2007
154 AMARI ANDREA 11/04/1984 D0 79,000 02/01/2007 02/01/2007
155 VESCO LAURA 12/07/1984 D0 79,000  02/01/2007 02/01/2007
156 VERSANO DOROTHY 06/09/1984 D0 79,000 02/01/2007 02/01/2007
157 DE LUCIA MONICA 06/05/1971 D0 79,000  15/02/2007 15/02/2007
158 QUACCIA ENRICA IDA 05/06/1984 D0 79,000 15/02/2007 15/02/2007
159 OTTINO MANUELA 25/06/1980 D0 79,000  01/03/2007 01/03/2007
160 ROLANDO PAOLA 08/01/1984 D0 79,000 01/03/2007 01/03/2007
161 IULIANO STEFANIA 18/02/1984 D0 79,000  01/03/2007 01/03/2007
162 BARENGO FEDERICA 18/12/1984 D0 79,000 01/03/2007 01/03/2007
163 MULONE MARIA 15/02/1985 D0 79,000  01/03/2007 01/03/2007
164 MARE PASQUALE 25/06/1969 D0 79,000 01/04/2007 01/04/2007
165 MISITANO MIRIAM 08/10/1980 D0 79,000  02/04/2007 02/04/2007
166 SCOPECE VANESSA 18/03/1981 D0 79,000 03/05/2007 03/05/2007

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



N. Candidato Data di 
Nascita (*)

Cat. Punteggio 
Totale

Assegno ad 
Personam 

assorbibile  (*)

Anzianità 
Fascia in 

godimento (*)

Anzianità 
nel SSN (*)

167 CHIRIVI' STEFANO 10/07/1984 D0 79,000  10/05/2007 03/01/2007
168 CONTRATTO CRISTINA 01/01/1984 D0 79,000 14/05/2007 14/05/2007
169 COSTANZA FABRIZIO 30/12/1983 D0 79,000  16/05/2007 16/05/2007
170 SILVESTRO ASCANIO 30/04/1962 D0 79,000 01/06/2007 01/06/2007
171 BILLIA LOREDANA 12/01/1975 D3 79,000  01/06/2007 01/06/2007
172 GERMANO SABRINA 27/04/1984 D0 79,000 18/06/2007 18/06/2007
173 POLIDORI ORIETTA 11/10/1974 D0 79,000  20/06/2007 20/06/2007
174 RENDA STEFANIA 22/05/1982 D0 79,000 01/10/2008 26/03/2007
175 ORSO GIACONE VERA 10/04/1983 D0 79,000  16/10/2008 01/12/2006
176 TOFFOLO CRISTINA 13/04/1975 D0 79,000 14/08/2009 27/05/2002
177 GIANETTO SILVIA 02/10/1980 D0 79,000  13/10/2009 03/03/2003
178 MINGIONE ANDREA 29/03/1969 D1 79,000 01/01/2006 05/05/2003
179 CHIATELLO PAOLA 27/05/1979 D1 79,000  04/08/2008 09/06/2003
180 BEDINO FABIO 24/05/1971 D0 78,250 a.p.p. 01/07/2007 01/07/2007
181 MARINONE MONICA 21/05/1972 D3 78,250  01/01/2006 01/01/2008
182 CARLONE PAOLA 12/08/1972 D3 78,250 01/01/2006 01/01/2008
183 ROVATI RAFFAELLA 04/02/1975 D1 78,250  01/01/2006 01/01/2008
184 VALLE FIORELLA 22/05/1975 D2 78,250 01/01/2006 01/01/2008
185 LEONETTI OLGA 24/07/1975 D3 78,250  01/01/2006 01/01/2008
186 CACCIOLA GRAZIELLA 16/03/1977 D1 78,250 01/01/2006 01/01/2008
187 COSENTINI BIAGIO 09/07/1972 D3 78,250  01/01/2007 01/01/2008
188 UBAUDI ANNAMARIA 19/09/1972 D4 78,250 01/01/2007 01/01/2008
189 CATTABRIGA MARINA 11/12/1960 D0 78,250  01/02/2007 01/01/2008
190 SADONIO WANDA 11/03/1968 D1 78,250 16/05/2007 16/05/2007
191 FRASSON ELISA 01/04/1981 D0 78,250  01/07/2007 01/07/2007
192 DEL PRETE LUCA 08/02/1974 D0 78,250 02/07/2007 02/07/2007
193 ZEBO NATALIA 21/09/1980 D0 78,250  02/07/2007 02/07/2007
194 VOULAZ MATTEO 15/09/1984 D0 78,250 01/09/2007 01/09/2007
195 DONA' BARBARA 09/01/1980 D0 78,250  03/09/2007 03/09/2007
196 GIULIANI IVAN 19/01/1983 D0 78,250 01/10/2007 01/10/2007
197 BEGLIOMINI GIACOMO 22/03/1980 D0 78,250  15/11/2007 15/11/2007
198 GRECO ROSSELLA 27/05/1984 D0 78,250 03/12/2007 03/12/2007
199 VERNETTI ROSINA SIMONA 27/02/1984 D0 78,250  11/12/2007 11/12/2007
200 AMATO VANESSA ARIANNA 26/07/1972 D0 78,250 20/12/2007 20/12/2007
201 PERRI PATRIZIA 09/02/1978 D0 78,250  07/01/2008 07/01/2008
202 MOLARO MANUELA 17/05/1967 D0 78,250 11/02/2008 11/02/2008
203 BUSI FRANCESCA 25/04/1973 D0 78,250  11/02/2008 11/02/2008
204 CHECCO STEFANO 23/08/1984 D0 78,250 18/02/2008 18/02/2008
205 CIREASA IONELA 18/08/1977 D0 78,250  01/03/2008 01/03/2008
206 TECCHIO SERENA 01/11/1985 D0 78,250 01/03/2008 01/03/2008
207 MIOLATO SIMONA 15/12/1983 D0 78,250  03/03/2008 02/03/2008
208 PERRI CHIARA 12/06/1985 D0 78,250 03/03/2008 03/03/2008
209 FERRERO VARSINO SILVIA 18/12/1985 D0 78,250  03/03/2008 03/03/2008
210 FERRARO SILVIA 20/02/1985 D0 78,250 04/03/2008 04/03/2008
211 TIOZZO VALENTINA 12/08/1985 D0 78,250  10/03/2008 10/03/2008

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



N. Candidato Data di 
Nascita (*)

Cat. Punteggio 
Totale

Assegno ad 
Personam 

assorbibile  (*)

Anzianità 
Fascia in 

godimento (*)

Anzianità 
nel SSN (*)

212 MILANO DAVIDE 14/03/1985 D0 78,250 17/03/2008 17/03/2008

Dipendenti inseriti nella graduatoria ai quali non può essere riconosciuta la progressione economica orizzontale

213 AIROLA LAURA 09/02/1984 D0 78,250  09/04/2008 09/04/2008
214 DEFRANCESCHI ANDREA LUIGI 13/07/1976 D0 78,250 14/04/2008 14/04/2008
215 MORETTO FRANCESCA 11/08/1982 D0 78,250  02/05/2008 02/05/2008
216 DI MATTEO ALFREDO 05/06/1980 D0 78,250 07/05/2008 07/05/2008
217 KRAMEK DANUTA 01/09/1972 D0 78,250  13/05/2008 13/05/2008
218 GHIAZZA GIORGIA 02/10/1981 D0 78,250 26/05/2008 26/05/2008
219 BOBBIO CHIARA 12/07/1983 D0 78,250  04/06/2008 04/06/2008
220 TOMASELLO CHIARA MILVIA 08/03/1980 D0 78,250 09/06/2008 09/06/2008
221 PANETTO PIERO 03/10/1981 D0 78,250  09/06/2008 09/06/2008
222 DEL GROSSO DANIELA 05/06/1981 D0 78,250 30/06/2008 30/06/2008
223 VOCCOLI ELECTRA 08/04/1976 D0 78,250  03/07/2008 01/01/2008
224 ROVERE ELISA 01/04/1984 D0 78,250 15/07/2008 03/03/2008
225 DI BRANCO GIUSEPPE 27/10/1977 D0 78,250  01/08/2008 20/05/2008
226 RIZZO ELISA 13/06/1984 D0 78,250 05/11/2008 04/03/2008
227 PARENTE ALFONSO 12/12/1974 D0 78,250  08/07/2010 01/10/1999
228 USALA GIANNI 17/05/1970 D2 78,250 01/01/2007 10/05/2004
229 DI BRANCO FEDERICA 07/08/1985 D0 77,500  03/03/2008 10/07/2008
230 STRATTA PIERALDO 05/09/1972 D0 77,500 01/07/2008 01/07/2008
231 SUMMA GIUSEPPE 17/08/1984 D0 77,500  07/07/2008 07/07/2008
232 QUASSOLO SARA 21/11/1984 D0 77,500 07/07/2008 07/07/2008
233 GRASSINO PAOLA 12/08/1985 D0 77,500  11/07/2008 11/07/2008
234 PITTON DAVIDE 23/07/1968 D0 77,500 14/07/2008 14/07/2008
235 ANDOLFO NUNZIA 24/05/1981 D0 77,500  14/07/2008 14/07/2008
236 LONGONI ANGELO 02/10/1967 D0 77,500 18/07/2008 18/07/2008
237 SERZIALE FRANCESCA 17/06/1976 D0 77,500  24/07/2008 24/07/2008
238 CORDERA CHIARA 22/09/1978 D0 77,500 24/07/2008 24/07/2008
239 CARNEVALE CLAUDIA 14/05/1974 D0 77,500  01/08/2008 01/08/2008
240 BERRUTO PAOLA 04/02/1977 D0 77,500 01/08/2008 01/08/2008
241 MANIA ANNA 04/07/1979 D0 77,500  01/08/2008 01/08/2008
242 MARANGON SIMONA 02/07/1973 D0 77,500 04/08/2008 04/08/2008
243 RASO FRANCESCA 14/01/1974 D0 77,500  04/08/2008 04/08/2008
244 FERRARA DANIELA 13/08/1983 D0 77,500 07/08/2008 07/08/2008
245 VACKOVA LIBUSE 11/03/1979 D0 77,500  01/09/2008 01/09/2008
246 PETRELLA ANTONIO 04/03/1982 D0 77,500 01/09/2008 01/09/2008
247 CARACRISTI BARBARA 08/06/1980 D0 77,500  15/09/2008 15/09/2008
248 CUCCAROLLO STEFANIA 10/11/1970 D0 77,500 01/11/2008 01/11/2008
249 MILETTA MICHELA 11/11/1985 D0 77,500  01/11/2008 01/11/2008
250 BOANO GIULIA 09/12/1984 D0 77,500 01/12/2008 01/12/2008
251 MOISO GIORGIA 16/03/1985 D0 77,500  01/12/2008 01/12/2008
252 SGAMBELLONE SIMONA 22/01/1975 D0 77,500 15/12/2008 15/12/2008
253 DEPAU SIMONE 15/03/1978 D0 77,500  29/12/2008 29/12/2008
254 SCIANCALEPORE MANUELA MARIA 20/06/1978 D0 77,500 29/12/2008 29/12/2008

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



N. Candidato Data di 
Nascita (*)

Cat. Punteggio 
Totale

Assegno ad 
Personam 

assorbibile  (*)

Anzianità 
Fascia in 

godimento (*)

Anzianità 
nel SSN (*)

255 TRAVAGLIO DIMITRI 16/02/1969 D0 77,500  29/12/2008 31/12/2008
256 MASCARETTI ALESSANDRA 04/08/1980 D0 77,500 30/12/2008 30/12/2008
257 MANEA BARBARA 20/05/1964 D0 77,500  14/04/2009 14/04/2009
258 ACCOTTO CHIARA 31/05/1984 D0 77,500 14/04/2009 14/04/2009
259 COSTA BOSCHETTO SUSI 27/06/1981 D0 77,500  04/05/2009 04/05/2009
260 GIULIANI VALENTINA 04/01/1985 D0 77,500 04/05/2009 04/05/2009
261 BOGGIA DOMENICA 24/05/1960 D0 77,500  18/05/2009 18/05/2009
262 PANERO LIVIA 05/07/1966 D0 77,500 18/05/2009 18/05/2009
263 ANTONIETTO ELISA 21/05/1986 D0 77,500  18/05/2009 18/05/2009
264 REATO IVAN 08/11/1979 D0 77,500 21/05/2009 21/05/2009
265 BAIMA RUGHET MONICA 28/05/1985 D0 77,500  01/06/2009 01/06/2009
266 CUNICO ALICE 02/11/1985 D0 77,500 01/06/2009 01/06/2009
267 BRUNETTO PRANDO RITA 09/10/1970 D0 77,500  03/06/2009 03/06/2009
268 SERRA CARMEN MARIA SABINA 27/04/1977 D1 77,500 16/03/2010 28/02/2005
269 LUPIS JESSICA 28/02/1977 D2 77,500  01/01/2007 01/06/2004
270 CHERCHI MARIA NICOLOSA 14/12/1960 D2 77,500 01/01/2007 04/02/2005
271 FERRONI ALESSIA 18/04/1981 D0 76,750  01/06/2009 01/01/2010
272 SGRO ELEONORA 19/01/1984 D0 76,750 08/06/2009 08/06/2009
273 CARNEVALE ROSSELLA 31/12/1981 D0 76,750  16/06/2010 16/08/2005
274 CENTRELLA DENISE 04/02/1979 D1 76,750 01/10/2010 01/01/2002
275 LEO FRANCA 06/07/1975 D3 76,000  01/05/2012 18/03/1999
276 PEROTTI LUCA 26/01/1983 D1 76,000 01/01/2007 01/01/2007
277 GAMBA ALICE LUCIANA 19/09/1984 D0 75,250  01/07/2009 19/02/2008
278 MASSÈ LAURA ANNA 23/06/1981 D1 74,500 a.p.p. 14/07/2010 01/11/2004
279 ARMANNI ALESSIA 05/09/1984 D0 74,500  01/07/2009 01/09/2008
280 FERLISI CRISTINA 02/02/1985 D0 74,500 01/07/2009 15/02/2017
281 FRANCESETTI CARLA 30/01/1984 D0 74,500  13/07/2009 22/12/2008
282 TRIDELLO SILVIA 20/02/1985 D0 74,500 12/10/2009 24/03/2009
283 NEGRI EMANUELA 14/09/1977 D0 73,750 a.p.p. 01/05/2012 01/08/2001
284 GAUNA ELISA 20/02/1980 D0 73,750 29/12/2008 29/12/2008
285 FEY DONELLA 20/07/1968 D0 73,750  21/05/2009 21/05/2009
286 TORELLI VALENTINA 28/04/1984 D0 73,750 01/07/2009 01/07/2009
287 TURCO CHIARA 17/10/1975 D0 73,750  06/07/2009 06/07/2009
288 BERTINO MARTINA 13/07/1986 D0 73,750 01/08/2009 01/08/2009
289 RUSSO GIUSEPPE 07/02/1959 D0 73,750  03/08/2009 03/08/2009
290 SPADARO GIANLUCA 09/03/1982 D0 73,750 12/08/2009 12/08/2009
291 BUCCI GRAZIANO 28/12/1976 D0 73,750  02/09/2009 02/09/2009
292 ZANON ALESSIA 20/10/1986 D0 73,750 04/12/2009 06/12/2009
293 GRINDATTO ILENIA 13/03/1984 D0 73,750  18/12/2009 18/12/2009
294 DI NUNZIO DAMIANO 23/08/1985 D0 73,750 18/12/2009 18/12/2009
295 TOMCZAK JADWIGA 28/09/1972 D0 73,750  01/01/2010 01/01/2010
296 GALERI ENRICO 24/11/1976 D0 73,750 11/01/2010 24/07/2009
297 MAFFÈ CHIARA 16/05/1982 D0 73,750  15/01/2010 10/01/2010
298 ONDEI LUCIA 04/04/1985 D0 73,750 15/01/2010 15/01/2010
299 PECORARO ILARIA 22/02/1980 D0 73,750  15/02/2010 15/02/2010

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



N. Candidato Data di 
Nascita (*)

Cat. Punteggio 
Totale

Assegno ad 
Personam 

assorbibile  (*)

Anzianità 
Fascia in 

godimento (*)

Anzianità 
nel SSN (*)

300 GIRARDI ELISA 24/03/1983 D0 73,750 15/02/2010 15/02/2010
301 AMISANO MARCO 07/08/1984 D0 73,750  01/03/2010 01/03/2010
302 CALDARONI MARIA ROSA 16/01/1965 D0 73,750 08/03/2010 08/03/2010
303 LORUSSO IVAN 12/08/1981 D0 73,750  15/03/2010 15/03/2010
304 LUCARELLI ANDREA 12/07/1985 D0 73,750 01/04/2010 01/04/2010
305 TRAINA ANNA 19/04/1982 D0 73,750  15/04/2010 09/04/2010
306 BUTTO' CRISTINA 07/02/1987 D0 73,750 14/06/2010 14/06/2010
307 MOROZZO STEFANIA 09/11/1987 D0 73,750  23/06/2010 23/06/2010
308 CARDONE ELIANA MARIA ROSA 01/10/1963 D0 73,000 01/08/2010 22/01/2007
309 NICCO GRAZIELLA 13/12/1962 Ds1 72,250 a.p.p. 01/09/2010 01/01/2008
310 BELLINA FRANCESCA 20/12/1981 D2 72,250 01/07/2011 08/01/2004
311 FERRARA MARCO 08/04/1971 D1 72,250  01/01/2007 17/05/2000
312 MAZZEI LOREDANA 09/06/1981 D0 71,500 01/11/2008 01/11/2006
313 QUERIO FEDERICA 23/08/1984 D0 71,500  01/07/2010 01/07/2008
314 ALESSI GABRIELLA 12/09/1975 D5 71,500 01/01/2013 21/12/2000
315 MINETTI STEFANIA 19/04/1978 D5 71,500  01/01/2013 21/12/2000
316 MARGHERI ROBERTA 05/02/1967 Ds2 70,750 01/01/2006 21/08/1989
317 LABATE CATERINA 06/07/1970 D3 70,750  01/02/2013 25/09/2001
318 BENVENUTI CINZIA 13/06/1971 D2 70,000 01/01/2006 01/01/2017
319 CAPPUCCIO FABIO ALESSANDRO 12/06/1972 D3 70,000  01/01/2006 01/01/2017
320 BRUNO MASSIMILIANO 16/01/1973 D0 70,000 01/07/2010 01/07/2010
321 BRUNO CRISTINA 10/03/1986 D0 70,000  01/07/2010 01/07/2010
322 SIMONATO LUCIA LINA 30/11/1986 D0 70,000 01/07/2010 01/07/2010
323 ANTONA GIULIA 31/08/1987 D0 70,000  01/07/2010 01/07/2010
324 CATTERA VALENTINA 26/03/1985 D0 70,000 05/07/2010 05/07/2010
325 BENEDETTO GIOVANNI 09/12/1985 D0 70,000  05/07/2010 05/07/2010
326 CERON LAURA 12/07/1971 D0 70,000 12/07/2010 12/07/2010
327 GIACOLETTI GIULIANA 31/03/1975 D0 70,000  12/07/2010 12/07/2010
328 CHIONO VINCENZA 05/10/1981 D0 70,000 01/08/2010 01/08/2010
329 ALEXA MONA 17/04/1972 D0 70,000  01/09/2010 01/09/2010
330 BURSUC CATALINA ELENA 27/06/1976 D0 70,000 31/12/2010 31/12/2010
331 CORTONA PAOLA 25/08/1977 D0 70,000  31/12/2010 31/12/2010
332 RADAELE SARA 07/06/1986 D0 70,000 31/12/2010 31/12/2010
333 POPA CLAUDIA 16/01/1974 D0 70,000  01/02/2013 15/05/2003
334 PALLA SILVIA 07/02/1985 D0 69,250 01/10/2011 06/02/2008
335 MALANGONE MARINA 20/12/1971 D1 69,250  01/04/2014 01/05/2000
336 AIELLO BARBARA 31/08/1980 D0 68,500 16/02/2013 01/05/2004
337 DEMARCO STEFANIA 19/08/1979 D0 68,500  16/02/2013 01/01/2005
338 GRISONI CLARA 10/06/1983 D0 67,750 01/09/2012 26/05/2006
339 MURGIA CATERINA 14/11/1980 D0 67,750  03/09/2012 21/10/2005
340 BITTARELLO GIULIA 13/05/1983 D1 67,750 13/09/2012 23/01/2006
341 SERGI DANIELA 13/04/1974 D5 67,750  15/02/2016 11/10/1993
342 FOTI CUZZOLA FILIPPO 15/02/1970 D3 67,000 a.p.p. 15/04/2016 21/10/1994
343 VERONESE SESIL 13/03/1984 D0 67,000  01/09/2012 01/02/2007
344 PAIATO ANNA 30/12/1970 D2 67,000 01/02/2015 10/08/1998

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



N. Candidato Data di 
Nascita (*)

Cat. Punteggio 
Totale

Assegno ad 
Personam 

assorbibile  (*)

Anzianità 
Fascia in 

godimento (*)

Anzianità 
nel SSN (*)

345 PICH LAURA 18/01/1965 D5 67,000  01/04/2015 01/09/1998
346 ORASTELLA CONCETTA 11/11/1980 D1 66,250 a.p.p. 16/05/2014 17/06/2004
347 LAMPKOWSKA EDYTA 07/08/1972 D0 66,250  11/07/2011 11/07/2011
348 ARAUJO PAULO CRUZ 19/10/1972 D0 66,250 02/01/2012 02/01/2012
349 CROATTO STEFANIA 22/02/1983 D0 66,250  16/04/2012 16/04/2012
350 CARTA SIMONE 22/07/1987 D0 66,250 16/04/2012 16/04/2012
351 FALCHERO MAURO 03/06/1987 D0 66,250  02/05/2012 02/05/2012
352 GROLLO SILVIA 13/03/1985 D0 66,250 16/09/2012 01/07/2008
353 FRANCESCATO SILVIA 27/10/1973 D0 66,250  01/02/2013 01/03/2008
354 PIPINO CRISTINA 09/04/1986 D1 65,500 a.p.p. 13/02/2013 16/03/2009
355 PAZZINI PAOLO 13/06/1979 D0 65,500  11/07/2012 16/01/2009
356 BERTARIONE RAVAROSSA 

GALLESIO GABRIELE
18/12/1984 D0 65,500 01/12/2012 15/01/2009

357 ORLANDO DAVIDE 16/09/1985 D0 65,500  01/01/2013 16/10/2008
358 PALLADINO MARCO 20/02/1985 D0 65,500 01/01/2013 16/01/2009
359 FRANCONE SILVIA GIOVANNA 30/08/1969 D0 65,500  01/03/2013 16/12/2008
360 VENTURINI VALENTINA 08/11/1978 D3 62,750 a.p.p. 01/06/2014 27/03/2002
361 CORRADO CONCETTA 20/10/1972 D0 62,500  01/12/2012 01/12/2012
362 BERTELLA STEFANIA 17/12/1966 D0 62,500 01/03/2013 01/03/2013
363 HIRJOI TATIANA 30/01/1976 D0 62,500  01/04/2013 01/04/2013
364 LACIAK JANINA ZOFIA 12/11/1973 D0 61,750 16/03/2014 15/09/2009
365 PUCCIO FRANCESCA 12/10/1982 D1 59,500 a.p.p. 01/06/2016 11/01/2005
366 MATE' DANIELA 11/03/1981 D0 59,500 01/09/2013 23/04/2012
367 D'ANGELO GIOVANNI 23/04/1982 D0 59,500  01/07/2014 17/06/2008
368 NEPOTE FUS KATIA 21/02/1982 D0 59,500 01/03/2015 16/11/2004
369 CARBONARI ANNA 18/10/1990 D0 58,750  16/12/2013 16/12/2013
370 MOTTON BEATRICE 03/12/1987 D0 58,750 16/01/2014 14/01/2014
371 FERRARO SILVIA 09/05/1987 D0 58,750  16/01/2014 16/01/2014
372 COSTA PIETRO 13/09/1981 D0 58,750 03/02/2014 03/02/2014
373 CORAZZINA SIMONA 16/06/1986 D0 58,750  03/02/2014 03/02/2014
374 MASSARO ASSUNTA 28/04/1990 D0 58,750 03/02/2014 03/02/2014
375 TURRINI ALESSIO 21/03/1990 D0 58,750  10/02/2014 10/02/2014
376 MOCCIA IVANA 16/07/1983 D0 58,750 16/02/2014 16/02/2014
377 FRACASSO ERICA 21/04/1984 D0 58,750  18/03/2014 18/03/2014
378 VENEZIA FABIANA 25/05/1983 D0 58,750 01/12/2015 15/03/2006
379 VARETTO GIULIA 05/09/1988 D0 56,500  07/04/2015 01/10/2012
380 FONTANA GAETANO 04/01/1984 D0 55,750 01/01/2016 01/03/2010
381 FALLETTA CARAVASSO MARIA 

RITA
01/08/1988 D0 55,000 01/07/2001 01/07/2014

382 OPESSIO VALENTINA 04/05/1987 D0 55,000 01/07/2014 01/07/2014
383 MINO CRISTINA 16/04/1988 D0 55,000  01/12/2014 16/08/2014
384 SPOTO MARIA 11/02/1986 D0 55,000 01/12/2014 01/12/2014
385 GIOVANNINI CARLA 28/02/1988 D0 55,000  01/02/2015 01/02/2015
386 DRITSAS SERENA 22/01/1977 D0 55,000 01/03/2015 01/03/2015
387 PACE ANTONIO 02/10/1980 D0 55,000  23/03/2015 23/03/2015

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



N. Candidato Data di 
Nascita (*)

Cat. Punteggio 
Totale

Assegno ad 
Personam 

assorbibile  (*)

Anzianità 
Fascia in 

godimento (*)

Anzianità 
nel SSN (*)

388 DA ROLD ANNA 29/05/1989 D0 55,000 01/04/2015 01/04/2015
389 MOSCIATTI ALESSANDRO 18/07/1985 D0 55,000  07/04/2015 07/04/2015
390 DI SALVO LAURA 07/05/1990 D0 55,000 01/06/2015 17/02/2015
391 CAMPO MARIACRISTINA 03/12/1970 D0 55,000  01/06/2015 01/06/2015
392 CORGIAT-LOIA ROMINA 03/03/1988 D0 55,000 16/06/2015 16/06/2015
393 BIANCO AMANDA 07/02/1989 D0 55,000  16/06/2015 16/06/2015
394 CECCARELLO ABARA 12/03/1971 D0 55,000 01/11/2016 16/12/2006
395 GERBI DAVIDE 01/08/1988 D0 54,250  15/02/2016 16/01/2012
396 AUDI GRIVETTA SILVIA 14/03/1988 D0 53,500 15/12/2015 01/05/2013
397 CUTRÌ SCAPPATURA LAURA 24/04/1969 D0 53,500  18/04/2016 01/09/2012
398 BARCHIERI ANDREA 28/01/1973 D0 52,750 01/06/2015 01/04/2014
399 CANOVA LETIZIA 16/05/1978 D0 52,750  01/01/2017 01/10/2009
400 BARISELLI MAFFIGNOLI LARISSA 04/02/1990 D0 51,250 01/10/2015 01/10/2015
401 IACOMELLI VINCENZO 06/07/1974 D0 51,250  23/11/2015 23/11/2015
402 FERRERO ALESSIA 07/04/1989 D0 51,250 01/12/2015 01/12/2015
403 BONINO FEDERICA 31/12/1990 D0 51,250  18/12/2015 18/12/2015
404 DOATO GIULIANA 17/09/1969 D0 51,250 01/01/2016 01/01/2016
405 GUALTIERI TERESA 23/12/1990 D0 51,250  04/01/2016 04/01/2016
406 LEONE STEFANO 17/03/1989 D0 51,250 15/01/2016 15/01/2016
407 BERARDO IRENE 26/02/1989 D0 51,250  16/01/2016 16/01/2016
408 CAMISCIA MATTEO 10/10/1986 D0 51,250 01/04/2016 01/04/2016
409 ELIA VALENTINA 16/01/1989 D0 51,250  13/04/2016 13/04/2016
410 CAPACE BENEDETTO 26/01/1991 D0 51,250 03/05/2016 03/05/2016
411 BURACCHI ILARIA 27/07/1985 D0 51,250  01/09/2016 02/01/2012
412 ASTORINO VALERIO 21/02/1980 D0 51,250 15/10/2016 16/08/2011
413 ARENARE GIULIA 15/09/1986 D0 48,250  01/11/2016 01/11/2015
414 CERETTO ELENA 07/09/1987 D0 47,500 15/07/2016 15/07/2016
415 DE STEFANO FRANCESCA 08/12/1990 D0 47,500  01/09/2016 01/09/2016
416 GARBOLINO FRANCESCA 27/09/1988 D0 47,500 15/09/2016 15/09/2016
417 CAPUA MANUELA 27/06/1983 D0 47,500  03/10/2016 03/10/2016
418 CALBI GIUSEPPE 09/05/1979 D0 47,500 05/10/2016 04/10/2016
419 GRANDINETTI IVANA 20/09/1986 D0 47,500  10/10/2016 10/10/2016
420 BOSSI FEDERICA 24/06/1987 D0 47,500 10/10/2016 10/10/2016
421 NAPOLITANO MARIA CRISTINA 10/07/1990 D0 47,500  14/10/2016 14/10/2016
422 TANGREDI SIMONA 28/11/1988 D0 47,500 17/10/2016 17/10/2016
423 VALLINOTI RAFFAELE 05/08/1990 D0 47,500  17/10/2016 17/10/2016
424 FERSINI FEDERICA 21/12/1990 D0 47,500 01/11/2016 01/11/2016

 (*) Sono stati indicati i criteri di priorità, ad esclusione del punteggio ottenuto nella scheda di valutazione,  
previsti dal Regolamento sulle Progressioni economiche orizzontali, da considerare in caso di parità di 
punteggio tra i candidati   

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 24/11/2021

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  24/11/2021

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 1116       DEL 24/11/2021

PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE DEL PERSONALE DEL COMPARTO
(FASCE ECONOMICHE) - TRIENNIO 2019-2021 - ATTRIBUZIONE DELLA FASCIA PER
L`ANNO 2021. 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

PANERO MARIELLA -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. PROGRAMMAZIONE
STRATEGICA E SVILUPPO RISORSE 
FASSINO CARLA -  Direttore F. F. ASL TO4 - S.C. PROGRAMMAZIONE STRATEGICA E SVILUPPO
RISORSE 
GHIGNONE ENRICO -  Responsabile ASL TO4 - S.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA 
LOSS ROBIN STEFANO -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
CHIOZZA GLORIA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
SCARPETTA STEFANO PIERO -  Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
CIOFFI EMILIA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2021-11-24T11:40:16+0100
	Emilia Cioffi




